
 

 
Warszawa, 2017-05-16  

 
 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na remont łazienek od strony północnej w budynku 
Ministerstwa Edukacji Narodowej przy al. J. Ch. Szucha 25 w Warszawie – 
postępowanie nr DE-WZP.261.5.2017.RB. 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
Zamawiający działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, 
zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu, zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy, jako 
najkorzystniejsza, została wybrana oferta nr 3 złożona przez Wykonawcę Zakład 
Remontowo-Budowlany Ryszard Mierzejewski 01-903 Warszawa, ul. M. Dąbrowskiej 
13/45. 

Uzasadnienie wyboru: 
 
Oferta złożona przez Wykonawcę Zakład  Remontowo-Budowlany Ryszard 
Mierzejewski spełniła wszystkie wymogi zawarte w specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia i w ustanowionych kryteriach wyboru uzyskała najwyższą liczbę punktów 
spośród ofert niepodlegających odrzuceniu - tj. 98,85 punktów.  
 
Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu złożone zostały oferty 
przez nw. Wykonawców: 

1. teNeo s.c. Łukasz Wasilewski Maciej Wasilewski, 01-982 Warszawa, ul. Trylogii 2/16, 
2. MERITUM GROUP Dariusz Karbowy, 05-092 Dziekanów Leśny, ul. Kopciuszka 20, 
3. Zakład Remontowo-Budowlany Ryszard Mierzejewski, 01-903 Warszawa, ul. Aspekt 

73/16 (z dniem 22.02.2017 r. zmiana adresu miejsca wykonywania działalności – 
poprzedni adres: 01-903 Warszawa, ul. M. Dąbrowskiej 13/45), 

4. Przedsiębiorstwo Budowlano-Remontowe Anna Deniszewska, 03-984 Warszawa, 
Okulickiego 11 m. 7, 

5. INVEST – CIOŁEK JAROSŁAW, 21-421 Tuchowicz, Stara Wróblina 18, 
6. Pro-form Daniel Flisek, 08-460 Sobolew, Gończyce 103a, 
7. HAMILTON Joanna Śpiewakowska, 03-105 Warszawa, ul. Szczerbca 15, 
8. Zakład Robót Remontowo-Budowlanych Zofia Woś, 02-849 Warszawa, 

ul. Krasnowolska 29d/6, 
9. Firma Handlowo-Usługowa PROJEKT-BUD Sp. z o.o., 97-200 Tomaszów 

Mazowiecki, ul. Siedmiodomki 13. 



 

 

2 z 2 

 

 

 

Ocena ofert w przedmiotowym postępowaniu przedstawia się następująco: 

Nr 
Firma (nazwa) 
lub nazwisko  

Cena PLN 
60% 

Termin1 
4% 

Gwarancja2 
36% 

Punkty 
Cena 

Termin 
punkty 

Gwarancja 
punkty 

Łącznie 
punkty 

1. 

teNeo s.c. 
Łukasz 
Wasilewski 
Maciej 
Wasilewski 

390408,66 90 dni 60 mieś. 53,77 0 36 89,77 

2. 
MERITUM 
GROUP Dariusz 
Karbowy 

349885,1 88 dni 60 mieś. 60 0,8 36 96,8 

3. 

Zakład 
Remontowo-
Budowlany 
Ryszard 
Mierzejewski 

356728,72 80 dni 60 mieś. 58,85 4 36 98,85 

 
 

                                                 
1
 Skrócenie terminu zakończenia robót i zgłoszenia do odbioru  

2
. Wydłużenie okresu gwarancji od dnia podpisania końcowego protokołu odbioru bez zastrzeżeń. 


